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Davr  xarajatlari  korxonaning  moliyaviy  natijalariga  bevosita  ta’sir  ko‘rsatadigan  muhim 
iqtisodiy ko‘rsatkichlardan biri hisoblanadi. Ular ishlab chiqarish jarayoni bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
bog‘liq bo‘lmagan, lekin korxonaning umumiy faoliyatini yuritish uchun zarur bo‘lgan xarajatlarni 
o‘z ichiga oladi. Bunday xarajatlarga boshqaruv xarajatlari, marketing va reklama xarajatlari, sotuv 
jarayonlari bilan bog‘liq xarajatlar, ofis ijarasi hamda turli xizmat ko‘rsatish xarajatlari kiradi.

Davr xarajatlarining asosiy xususiyati shundaki, ular mahsulot tannarxiga kiritilmaydi, balki 
yuzaga kelgan davrning o‘zida foyda va zarar hisobotida aks ettiriladi. Shu sababli, bu xarajatlar 
korxonaning sof  foydasini  kamaytiruvchi  omil  sifatida namoyon bo‘ladi.  Agar davr xarajatlari 
haddan tashqari oshib ketsa, korxona rentabelligi pasayadi va moliyaviy barqarorlikka salbiy ta’sir 
ko‘rsatadi.

Korxona moliyaviy natijalariga davr xarajatlarining ta’siri bir nechta yo‘nalishda namoyon 
bo‘ladi.  Birinchidan,  ular  sof  foydaning  kamayishiga  olib  keladi,  chunki  bu  xarajatlar  darhol 
daromaddan  chegiriladi.  Ikkinchidan,  davr  xarajatlari  korxonaning  umumiy  boshqaruv 
samaradorligini  ko‘rsatadi.  Ya’ni,  xarajatlar  qanchalik  samarali  boshqarilsa,  korxona  foydasi 
shunchalik yuqori bo‘ladi. Uchinchidan, marketing va reklama xarajatlari orqali daromad oshishi 
mumkin, ammo bu xarajatlar ham muvozanatli bo‘lishi lozim.

Davr  xarajatlarini  samarali  boshqarish  korxona  uchun  juda  muhimdir.  Buning  uchun 
xarajatlarni rejalashtirish, byudjet tuzish va doimiy tahlil qilib borish zarur. Ortiqcha va samarasiz 
xarajatlarni  qisqartirish  orqali  korxona  o‘z  foydasini  oshirishi  mumkin.  Zamonaviy  sharoitda 
raqamli texnologiyalar yordamida xarajatlarni nazorat qilish ham keng qo‘llanilmoqda.

Davr  xarajatlari  korxona  moliyaviy  natijalariga  bevosita  ta’sir  ko‘rsatadi.  Ularni  to‘g‘ri 
boshqarish va nazorat  qilish orqali  korxona o‘z  rentabelligini  oshirishi,  barqaror rivojlanishni 
ta’minlashi va bozordagi raqobatbardoshligini kuchaytirishi mumkin.

Xulosa  qilib  aytganda,  davr  xarajatlari  korxonaning  moliyaviy  natijalariga  bevosita  va 
sezilarli  ta’sir  ko‘rsatadi.  Ular  ishlab  chiqarish  jarayoni  bilan  bog‘liq  bo‘lmagan  bo‘lsa-da, 
korxonaning umumiy faoliyatini ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi hamda sof foyda miqdorini 
belgilashda  asosiy  omillardan  biri  hisoblanadi.  Davr  xarajatlarining  oshib  ketishi  korxona 
rentabelligini kamaytirsa, ularni oqilona boshqarish esa moliyaviy barqarorlik va foyda o‘sishiga 
olib keladi.

Shu sababli, korxonalarda davr xarajatlarini doimiy nazorat qilish, ularni rejalashtirish va 
optimallashtirish  muhim  ahamiyatga  ega.  Bu  esa  nafaqat  xarajatlarni  kamaytirish,  balki 
korxonaning raqobatbardoshligini oshirish va barqaror rivojlanishini ta’minlashga xizmat qiladi.
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